法律文书：先予执行申请书 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/20/2021_2022__E6_B3_95_E5

_BE_8B_E6_96_87_E4_c25_20624.htm 先予执行申请书 １．格

式 先予执行申请书 申请人：×××（写明姓名、性别、年龄

、民族、籍贯、职业或者工作单位和职务、住址） 被申请人

：×××（写明姓名、性别、年龄、民族、籍贯、职业或者

工作单位和职务、住址） 请求事项：（请求人民法院责令被

申请人先行给付的内容） １．⋯⋯ ２．⋯⋯（写明给付数量

、金额等） 特此申请。 此致 ×××人民法院 申请人：××

×（签字或者盖章） ×年×月×日 ２．说明 先予执行是指法

院对某些案件作出判决前，为解决权利人的生活或者生产经

营所需，裁定义务人履行一定义务的诉讼措施，亦称先行给

付。先予执行的条件是：①当事人之间权利关系明确，不先

予执行会严重影响申请人的生活和生产经营的；②被申请人

有履行能力；③在作出判决之前采取。先予执行的范围主要

有三类：一是追索赡养费、扶养费、抚养费、抚恤金、医疗

费用的案件；二是追索劳动报酬的案件；三是因情况紧急需

要先予执行的案件。 先予执行必须有当事人的申请，人民法

院不能主动采取先予执行的措施。人民法院认为有必要的，

可以责令申请人提供担保，不提供担保的，驳回申请。如果

认为申请符合法律规定的条件，应当作出裁定。裁定一经送

达当事人，即发生法律效力，不得上诉，但可以申请复议一

次。复议期间，不停止执行。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com